
UCHWAŁA NR XLIII/446/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/36/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska Cieszyna uchwala co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w uchwale nr V/36/11 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie 
określenia wysokości i zasad wypłacania diet radnych, w ten sposób, że:

a) w § 1 dodaje się ust. 3 o następującej treści: "Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z pełnieniem 
funkcji radnego, a także występował jako reprezentant Rady Miejskiej na oficjalnych uroczystościach bądź 
innych tego typu spotkaniach, które uniemożliwiały radnemu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej 
bądź doraźnej, dieta nie ulega obniżeniu„;

b) w § 1 dodaje się ust. 4 o następującej treści: "Radnego do reprezentowania Rady Miejskiej zgodnie 
z postanowieniem § 1 ust. 3 wyznacza Przewodniczący Rady Miejskiej bądź Wiceprzewodniczący";

c) w § 3 ust. 3 zmienia się nastepującą treść: "Zapisów ust. 1 i ust.2 nie stosuje się w przypadku nieobecności 
radnego na komisji doraźnej oraz w przypadku przewodniczenia lub udziału w komisji doraźnej 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego oraz przewodniczących komisji stałych„;

d) w § 3 dodaje się ust. 4 o następującej treści: „W razie nieobecności radnego będącego członkiem komisji 
doraźnej Rady w miesiącu, w którym odbyło się przynajmniej jedno posiedzenie komisji, dieta nie ulega 
obniżeniu";

e) w § 4 pkt. 3 skreśla się słowa: "lub doraźnej„;

f) w § 4 skreśla się pkt 4 i pkt 5;

g) § 6 skreśla się;

h) § 7 staje się § 6;

i) § 8 staje się § 7;

j) § 9, §10, §11 skreśla się.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 731739B3-B936-4962-9638-EBDAD56A8318. Podpisany Strona 1 z 1




